
REKAPITULACE STAVBY
Kod 526-2022
Stavba: SZ Kynžvart -opěrné zdi a schodiště

KSO:
Místo: Lázně Kynžvart k.ů.Lázně Kynžvart

CC-CZ:
Datum: 13.7.2023

Zadavatel: IČ:
Národní památ. ústav .státní příspěvková organizace DIČ: '

Uchazeč:
Hartenberg z.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

26578581
CZ26578581

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ;

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, 
které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 3 962 496,87

DPH základní 
snížená

Sazba dané
21,00%
15,00%

Základ dané
3 962 496,87

0,00

Výše daně
832 124,34

0,00

Cena s DPH V CZK 4 794 621,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 526-2022

Stavba: SZ Kynžvart -opěrné zdi a schodiště

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Lázně Kynžvart k.ú.Lázně Kynžvart

Národní památ. ústav,státní příspěvková organizace

Hartenberg z.s,

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.07.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

1 Opěmá zeď

3 962 496,87

3 882 496,87

4 794 621,21

4 697 821,21

VON vedlejší a ostatní náklady 80 000,00 96 800,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SZ Kynžvart -opěrné zdi a schodiště

Objekt:
1 - Opěrná zeď

KSO 815 41
Místo: Lázně Kynžvart k.ú.Lázně Kynžvart

Zadavatel:

Poznámka:

CC-CZ:
13.07.2023

IČ:
DIČ:

26578581
CZ26578581

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 3 882 496,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 3 882 496,87 21,00% 815 324.34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 4 697 821,21

Projektant Zpracovatel

Datum a pc - Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko
'lie'll

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SZ Kynžvart -opěrné zdi a schodiště

Objekt:
1 - Opěrná zeď

Místo: Lázně Kynžvart k.ú.Lázně Kynžvart

Zadavatel:
Uchazeč:

Národní památ. ústav,státní příspěvková organizace 
Hartenberg z.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

13.07.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 882 496,87

3 882 496,87

1 - Zemní práce 622 496,07

2 - Zakládání 241 587,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 267 864,48

9 - Ostatní konstrukce a práce+přesun hmot 855 387,67

998 - Přesun hmot 895 161,15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SZ Kynžvart -opěrné zdi a schodiště

Objekt:
1 - Opěrná zeď

Místo: Lázně Kynžvart k.ú.Lázně Kynžvart Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Národní památ. ústav .státní příspěvková organizace 
Hartenberg z.s.

Projektant:
Zpracovatel:

pp

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

o 1 Zemní práce

3 882 496,87

3 882 496,87

622 496,07

1 K 111251102
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s 
kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 
500 m2 strojně

m2 372,000 30,51 11 349,72 CS ÚRS 2022 01

P?

w
w

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 
100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1.5, při celkové ploše přes 
100 do 500 m2

124*3.0
Součet

372,000
372,000

2
{ i

K 112101102
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do
500 mm kus 5,000 335,72 1 678,60 CS ÚRS 2022 01

pp 

vv

Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru 
kmene přes 300 do 500 mm

5 5,000

3 K 112101104
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 700 do 
900 mm

kus 5,000 770,62 3 853.10CS ÚRS 2022 01

pp Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru 
kmene přes 700 do 900 mm

5 5,000
4 K 112251102 Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm kus 5,000 749,86 3 749.30 CS ÚRS 2022 01

pp

w

Odstraněni pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením 
průměru přes 300 do 500 mm

5 5,000
5 K 112251104 Odstranění pařezů D přes 700 do 900 mm kus 5,000 1 894,65 9 473,25 CS ÚRS 2022 01

pp

w

Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením 
průměru přes 700 do 900 mm

5 5,000

6 K 114203201 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od 
hlíny nebo písku m3 246,240 351.16 86 469,64 CS ÚRS 2022 01

pp

w

Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání 
dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďováních staveb od hlíny nebo písku

246.24 "dle proj." 246,240

7 K 114203301 Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle 
druhu, velikosti nebo tvaru

m3 246,240 387,60 95 442,62 CS ÚRS 2022 01

pp 

w

Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání 
dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďováních staveb podle druhu, velikosti 
nebo tvani

246.24 "dle proj." 246,240
8 K 121111201 Odstranění lesní hrabanky m2 372,000 28,47 10 590,84 CS ÚRS 2022 01

pp 
w

Odstranění lesní hrabanky pro jakoukoliv tloušťku vrstvy 

372 372,000

9 K 132412221
Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných 
horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně m3 42,080 1 850,00

T ~ ”1
77 848,00 CS ÚRS 2022 01

pp

vv
w

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 
soudržných

1.0*0.45*(124-(37.4+1.59))*l.l "dle proj."
Součet

42,080
42,080

10 K 15110112R Zajištění stáv.svahu při postupném rozebírání kamenného 
zdivá dle IČ.dodavatele soubor 1,000 1000,00 1 000,00

pp

W

Zajištění stáv.svahu při postupném rozebírání kamenného zdivá dle 
IČ.dodavatele

1" 124m-(15+1.59)m" 1,000

11 K 15521131R Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn - sbíječkou m3 4,500 500,00 2 250,00

pp 

w

Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn s přehozením na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s použitím pneumatického 
nářadí

4.5 "fakt.dle skut." 4,500

12 K 162351123 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny 
z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 369,360 99,74 36 839,97 CS ÚRS 2022 01 

J ...

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 
500 m

p Poznámfca k fjofážce: 
depcniie

246.24 "tam"
(246.24*0.5) "50% zpět" 
Mezisoučet deponie 
Součet

14 K
w

13 K

pp

162201402
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D 
kmene přes 300 do 500 mm kus 5,000 172,37 861,85 CS ÚRS 2022 01

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 
mm

5 5,000

162201404 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D 
kmene přes 700 do 900 mm kus 5,000 705,65 3 528,25 CS ÚRS 2022 01



Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 
mm

vv 5_______________________________________________________ 5.000

15 K 162201412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D 
kmene přes 300 do 500 mm kus 5,000 1056,63 5 283,15 CS ÚRS 2022 01

16 K 162201414

5______________________________________________________
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D 
kmene přes 700 do 900 mm

5,000_________________

5,000 4 297,64 21 488,20 CS ÚRS 2022 01

5 __ ______________________ _ ______________________________ ___ ___ 5,000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 1000 m kmenů stromů Sstnatých, průměru přes 700 do 900 mm

17 K 162201422
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 
mm kus 5,000 398,45 1 992,25 CS ÚRS 2022 01

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

___ 5___________________________________________________________________ ___ 5,000

18 K 162201424 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 700 do 900 
mm kus 5,000 922,35 4 611,75 CS ÚRS 2022 01

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, stažením a 
dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

5 5,000

Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m
19 K 16230110R výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až m3 

3
17,600 85,00 1 496,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1000 m

351.3*0.05" vegetace+mech'
Součet
17.6

Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení 
včetně odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene přes 1100 
mm

20 K 16230150R Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm 
vč.likvidace zákon.způsobem m2 372,000 10,00 3 720,00

Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na 
vzdálenost do 5 000 m
vč.likvidace zákon.zpúsobem

372 372,000

21 K 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 
5

m3 169,700 379,37 64 379,09 CS ÚRS 2022 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

42.08 42,080
246.24*0.5 "50%" 123,120
4.5 4.500
Součet 169,700

22 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 4 072,800 29,63 120 677,06 CS ÚRS 2022 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1000 m

169.7*24 4072,800
Součet 4 072,800

23 K 162301302 Vodorovné přemístění lesní hrabanky přes 500 do 1 000 m m2 372,000 5,78 2 150,16 CS ÚRS 2022 01

Vodorovné přemístění lesní hrabanky bez naložení, avšak se složením, na 
vzdálenost přes 500 do 1000 m

372 372,000

24 K 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 
5 přes 100 m3 m3 246,240 72,24 17 788,38 CS ÚRS 2022 01

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 
nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

246.24 "z deponie pro zděni zbytek na ski.” 246,240
25 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 54,800 88,32 4 839,94 CS ÚRS 2022 01

Utažení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

17,6+372*0.1" vegetace+lesni hrabanla" 54,800

26 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 320,730 78,00 25 016,94 CS ÚRS 2022 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

169.7*1.89 320,733
Součet 320,733
320.73 320,730

27 K 184818242
Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním 
výšky přes 2 do 3 m kus 2,000 1 043,35 2 086,70 CS ÚRS 2022 01

Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení 
včetně odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene přes 300 do 
500 mm

yv 2 2,000

28 K 184818249 Ochrana kmene průměru přes 1100 mm průměru kmene 
pň výšce bednění přes 2 do 3 m kus 1,000 2 031,31 2 031,31 CS ÚRS 2022 01

1

Zakládání
29 K 21690111R Očištění horních ploch 1 do 200 m litá skála s naložením -

uvolněného materiálu,

241 587,50
24,590 250,00 6 147,50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Očištění horních ploch 1 do 200 m litá skála s naložením uvolněného 
materiálu,

VV 23*1.0+1.59*1" očištěrní horní plochy pra nové přeskládání zdivá" 24,590

vv Součet 24,590

30 K 27421131R
Zdivo základových pásů opěrných zdí a valů z lomového 
kamene nasucho m3 43,600 5 400,00 235 440,00

pp Zdivo základových pásů opěrných zdí a valů z lomového kamene na sucho

w 42.08*1.035 43,553
w Součet 43,553
VV 43.6 43.600

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1267 864,48

31 K 327214111
Zdění zdivá opěrných zdí z nepravidelných kamenů na 
sucho obj jednoho kamene do 0,02 m3 m3 123,120 3 900,00

1 ------------- .
480 168,00 CS ÚRS 2022 01

pp
Zdění zdivá nadzákladového opěrných zdí a valů z lomového kamene 
štípaného nebo ručně vybíraného na sucho z nepravidelných kamenů objemu 
1 kusu kamene do 0,02 m3

p Poznámka k pftfcžóe: 
-stávoi-kámen

w 246.24*0.5 123,120
VV Mezisoučet - část stáv.kámen 123,120
VV Součet 123,120

32 K
F~
327214112

Zdění zdivá opěrných zdí z nepravidelných kamenů na 
sucho obj jednoho kamene přes 0,02 m3 m3 123,120 3 900,00 480 168,00 CS ÚRS 2022 01

pp
Zdění zdivá nadzákladového opěrných zdí a valů z lomového kamene 
štípaného nebo ručně vybíraného na sucho z nepravidelných kamenů objemu 
1 kusu kamene pres 0,02 m3

p Poznámka k pokožce:
-stávaj.kámen

vv 123.12 123,120
VV Mezisoučet-část stáv.kámen 123,120

Součet 123,120
33 M 58380650 kámen lomový neupravený žula, třída 1 netříděný t | 244,330 400,00 97 732,00 CS ÚRS 2022 01

pp kámen lomový neupravený žula, třída 1 netříděný

w 246.24*0.5*1.89*1.05 " 50% " 244,332
w Součet 244,332
VV 244.33 244,330

34 K 327212911
í

Příplatek k cenám zdivá opěrných zdí z kamene na sucho 
za jednostranné lícování zdivá m3 246,240 852,00

i í
209 796,48 CS ÚRS 2022 01

pp Zdivo nadzákladové opěrných zdi a valů z lomového kamene štípaného nebo 
ručně vybíraného na sucho Příplatek k cenám za lícování zdivá jednostranné

VV 246.24 246,240

D 9 Ostatní konstrukce a práce+přesun hmot 855 387,67
35 K 938111111 Čištění zdivá oper, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace m2 351,300 156,15 54 855,50 CS ÚRS 2022 01

pp Čištění zdivá oper, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace

w 246.42+104.88 "dle graf.progr." 351,300
VV Součet 351,300

36 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 111,600 63,58 7 095,53 CS ÚRS 2022 01

pp Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 
kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

w 124*0.9 111,600
w Součet 111,600

37 K 985221013 Postupné rozebírání kamenného zdivá pro další použití 
přes 3 m3 m3 246,240

= . ._ .... .
3 211,00 790 676,64 CS ÚRS 2022 01

pp Postupné rozebírání zdivá pro další použití kamenného, objemu přes 3 m3

VV 246.24 246,240
w Součet 246,240

38 K
í
997013811
L............. ..

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 6,900 400,00 2 760,00 CS ÚRS 2022 01

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

w 5.0*1.0*0.55+5*1,5*0.55 6.875
w Součet 6,875
VV 6.9 6,900

D 998 Přesun hmot 895 161,15
39 K 99815321R Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a schodiště -kámen 

v do 12 m t 459,057 1 524,00 699 602,87

pp Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a schodiště -kámen v do 12 m

40 K 99815322R Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro zdi a schodiště za 
zvětšený přesun ZKD 50 m t 459,057 426,00 195 558,28

pp Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro zdi a schodiště za zvětšený přesun 
ZKD 50 m



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SZ Kynžvart -opěrné zdi a schodiště

Objekt:
VON - vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

815 49
Lázně Kynžvart k.ú.Lázně Kynžvart

Zadavatel:
Národní památ. ústav,státní příspěvková organizace

Uchazeč:
Hartenberg z.s.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
13.07.2023

IČ:
DIČ:

26578581
CZ26578581

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 80 000,00 21,00% 16 800,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 96 800,00

Projektant
Hartenberg z.s.

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 13.07.2023 Razítko

Objednavatel Uchazeč

žatum a podpis: Razítko Datum a po: a 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SZ Kynžvart -opěrné zdi a schodiště

Objekt:
VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Lázně Kynžvart k.ú.Lázně Kynžvart

Národní památ. ústav,státní příspěvková organizace
Uchazeč: Hartenberg z.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

13.07.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

80 000,00

80 000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SZ Kynžvart -opěrné zdi a schodiště

Objekt:
VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo; Lázně Kynžvart k.ú.Lázně Kynžvart

Zadavatel: Národní památ ústav,státní příspěvková organizace
Uchazeč: Hartenberg z.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

pp

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 80 000,00

D

PP

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 80 000,00

1 K 012303000 Geodetické práce kč 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP

PP

Geodetické práce po výstavbě

2 K 013294000
1_____

Ostatní dokumentace -označení+fotograf.dokumentace 
kamenů při výstavbě kč

J.
1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 01

pp Ostatní dokumentace -označení+fotograf.dokumentace kamenů při výstavbě

3 K 030001000 Zařízení staveniště kč 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2022 01

pp Zařízení staveniště

pp y
4 K 034503000 Informační tabule na staveništi lx kč 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 01

pp Informační tabule na staveništi

5 K 042503000 Plán BOZP na staveništi kč 1,000 5 000,00 5 OOO.OOÍCS ÚRS 2022 01

pp Plán BOZP na staveništi

6 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kč 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2022 01
pp Kompletační a koordinační činnost

7 K 070001000 Provozní vlivy kč 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 01

pp Provozní vlivy


